بلاساغون در سال ۹۴۲ میلادی به تصرف ترکان غیرمسلمان افتاد (ولادیمیروویچ، ۱۹۳۰: ۲۵۶). بدون شک در رأس این ترکان غیرمسلمان، خاندان قره‌خانی Kara Khani از قبیله یغما بودند. این واقعه، تاریخ تصرف وادی طراز (تالاس) توسط خاندان قره‌خانی که موطن اصلی آنها ناحیه کاشغر بود، را نشان می‌دهد.

مورخان خاطرنشان می‌سازند که در سال ۳۴۹ ق (۹۶۰ میلادی) یک اجتماع بزرگ ترک مرکب از ۲۰۰/۰۰۰ خانوار اسلام آوردند (همان، ۲۵۵). این اجتماع بزرگ ترک مرکب از قبایل یغما، قارلوق، چگیل و توخسی بودند که در قلمرو تحت حاکمیت خاندان قره‌خانی سکونت داشتند. می‌توان اظهار داشت که در نیمه دوم همین قرن، اسلام در بین اوغوزها نیز به قدر کافی گسترش پیدا کرده بود.